Anmartbl (727)345-47-04
Anrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
Baprayn (3852)73-04-60
Benropog (4722)40-23-64
BnaroBelleHck (4162)22-76-07
BpsiHck (4832)59-03-52
BnaguBocTok (423)249-28-31
Bnapukaekas (8672)28-90-48
Bnagumup (4922)49-43-18
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuH6ypr (343)384-55-89

Poccus +7(495)268-04-70

dpesepHble CTaHKK No MeTanny
JTM-1050 EVS2, JTM-1050 LTS

TexHn4yeckne xapakTepuUcTmKm

Mo Bonpocam npogax u NoAAepPXXKN obpallanTecsh:

WBaroBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
UpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
KanuuuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
Koctpoma (4942)77-07-48
KpacHogap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
Jiuneuk (4742)52-20-81

KazaxcraH +7(727)345-47-04

MarnuToropck (3519)55-03-13
Mockga (495)268-04-70
MypMmatck (8152)59-64-93

HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41

HwxHuin Horopog, (831)429-08-12
HoBokysHeLlk (3843)20-46-81
Hosi6pbck (3496)41-32-12
HoBocu6upck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42
OpeH6ypr (3532)37-68-04
MeH3a (8412)22-31-16
MeTpo3aBopck (8142)55-98-37
Mckos (8112)59-10-37

MepMb (342)205-81-47

Benapycbk +375-257-127-884

PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PsizaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CankT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapartoB (845)249-38-78
CeBacTononb (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdepononb (3652)67-13-56
CMoneHck (4812)29-41-54

Coun (862)225-72-31
CraBponosb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
CbIKTbIBKap (8212)25-95-17
Tam60B (4752)50-40-97

Teepb (4822)63-31-35

Y3bekuctaH +998(71)205-18-59

an.noyrta: jte@nt-rt.ru || cant: https://jet.nt-rt.ru/

TonbaTTH (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
ToMeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBCK (8422)24-23-59
YnaH-Ya3 (3012)59-97-51
Yoba (347)229-48-12
Xa6apoBck (4212)92-98-04
Yeb6okcapbl (8352)28-53-07
YensbuHek (351)202-03-61
Yepenogel (8202)49-02-64
Yura (3022)38-34-83
AkyTek (4112)23-90-97
fipocnaenb (4852)69-52-93

Kuprusunsa +996(312)96-26-47


mailto:jte@nt-rt.ru
https://jet.nt-rt.ru/

JET JTM-1050EVS2 YHuBepcanbHbIN (hpe3epHbIU
CTaHOK

OCOBEHHOCTMH:

Bonbwon cton 250x1270 mm

ABTOMaTMyeckas cuctema CMasku

ABTOMaTMyeckasa nogada NUHoOMM WNUHAENSA

PeBepc ansa HapesaHusi pe3bobl

[MnaBHas perynMpoBKa CKOPOCTW BpaLlleHUs WnuHaens

YHuBepcanbHbin ppesepHblin ctaHok JTM-1050EVS2 npounsesoactea JET npegHasHadeH ans
BbIMOSIHEHUS LUMPOKOTO criekTpa ope3epHbIX 1 CBEPNUIbHLIX paboT, a Takke Hape3aHus
pe3bb. OH cnpaBUTCs NPaKTUYECKM CO BCEMW COPTaMu cTanu, cnnaBamu, LUBETHLIMU U
yepHbIMM MeTannamm. OCHOBHasi KaTeropms 3akas34ymkoB 3TOM MOAENW - HebGonbLune U cpegHme
npeanpuaTus, OPUEHTUPOBAHHbIE HA BbIMYCK cneunanm3vMpoBaHHON NPoaYyKUNN, PEMOHTHbIE
uexa npegnpuaTuin, KOHCTPYKTOPCKME Bopo 1 nccrnegoBaTenbCkne NHCTUTYThI. Ha ctaHok
MOXHO yCTaHaBnNuBaTb TOpueBble Tpe3B AuamMeTpoM 40 125 MM 1 KOHUEeBbIe - 40 25 MM.
CseprieHve B py4HOM pexmnme MOXHO npoussoantb anametpom go 20 mm, ¢ aBTtonagaym - 9,5
MM. PaccTtosiHme ocb wnuHgensa-cton - 530 MM, paccTosiHME OCb LUNMHAESNSA-KONTOHHA MOXET
nameHaTbes ot 150 go 681 mm. NepemelleHne ctona no Tpem ocsam 760-375-412 mm, pasmep
ero ysenuyeH o 250x1270 mm, makcumarnbHas Harpy3ska - 380 kr. JTM-1050EVS2 ocHalueH
MOLLHbIM 3f1IEKTpoABUraTeNEM C YaCcTOTHbIM Npeobpa3oBaTeneM, YTo NO3BOMSAET NNaBHO
perynmpoBaTb 060pOThI B ABYX AMana3oHax ckopocTten: ot 60 go 500 B noHmxeHHOM n oT 500
00 4500 B noBbIWEHHOM. [10CKOMNbKY CTAaHOK NO3ULMOHNPYETCA Kak YHMBepPCarbHbIW, roNoBka
LWINMHAenst MoXeT OTKNoHATCA Ha 90 rpaycoB BNpaBo U BIIEBO, a Takke Ha 45 rpagycoB
Briepea unn Hasag. Takoe pellueHne no3BonisieT hpesepoBaTb AeTanuM CAOXHON PopMbIl, a
TaKKe 9KOHOMUTb BpeMst 06paboTkuM, NOCKONbKY MOXHO 06pabaTbiBaTb 3aroTOBKN C Pa3HbIX
CTOPOH 6e3 nepesakpennieHns ux Ha ctone. Bce Heobxogmmoe ans paboTbl y)ke BXOOUT B
KOMNIieKkTaumo ctaHka. [lononHUTENbHO K HEMY npeanaraeTca WMpokun psag onumi. CTaHoK
n3rotoeneH B TarBaHe n obecnevnBaeTcs ABYXIOANYHOW rapaHTUEN.



XAPAKTEPUCTUKU

HanpsixxeHue, B
MakcumanbHbIA AMameTp CBepreHuUs ctanb, MM

MakcumanbHbI AMaMeTp CBeprieHus C
aBTonogaven, cranb, MM

MakcumanbHbIW AMameTp CBEPIEHUs YyryH, MM
MakcumanbHbIA gMameTp TopueBoun dpesbl, MM
MakcumanbHbIA AMameTp KOHLUeBow cdpesbl, MM

YacToTa BpallueH1s BepTUKanbHOro WwnuHaens,
06/MUH

KonuuecTBo ckopocTeilt BepTUKarbHOro
WNUHAEnNs, WT

ABTOMaTMy4yecKkass nogavya nMHonu, mm/o6
KonuuyecTtBO aBTOMaTU4YEeCKUX Nogad, WT
Xopa NUHONM WNUHAEnNs, MM

AnameTp nuHonn, Mmm

Llomnon

KoHyc wnuHpens

[Onana3oH noBopoTa BepTUKanbHON ronoBbl
(BnpaBo/BneBo)

[duana3oH HaknoHa BepTUKanbHOMN ronoBbl
(snepen/Ha3an)

PaccTosiHue ot BepTUKanbHOro wnuHaensa oo
cTona, Mmm

PaccTosiHue wnuHaenb-cTOMKa
HOwnana3oH noBopoTta xo60Ta
Pa3mep cTtona no ocn X n Y, mm
Xop ctonano ocn XunyY, mm

Xop cTona no ocun Z, Mm

400

20

20

22

125

25

60 - 500 /500 - 4500

NnaBHoO 2

0,04/0,08/0,15

127

85,75

M16

ISO-40

+90°

45°

40 - 530

150 - 681

+90°

1270 x 250

760 x 315

412



MakcumanbHas Harpy3ka Ha CTof, Kr

LUunpuHa T-o6pa3Horo nasa, Mm

PacctosiHue Mexay nasamum, Mm

Konu4yectBo T-06pa3Hbix Na3os, WT

MoLHOCTb BepTUKanbHOro gsurarens, kBt

CHAT ¢ npousBoAcTBa

OnuHa, mm

WunpuHa, mm

BbicoTa, Mm

Macca, kr

OnvHa B ynakoBke, CM

LuvpuHa B ynakoBke, cm

BbicoTa B ynakoBke, CM

Macca B ynakoBKe, Kr

380

16

63,5

2,24

1670

1600

2170

1100

146

170

200

1395



JET JTM-1050LTS YHuBepcanbHbIN hpe3epHbIN
CTaHOK Mo meTanny

OcobeHHoCTH:

Bonbwon cton 250x1270mMm
ABTOMAaTUYyecKasi cMcTemMa CMasKu
ABTOMaTUYyeckas nogada NMHONKU WINUHAENS
PeBepc ansa HapesaHusi pe3bobl

Komnanua JET nononHmna cBon acCoOpTUMEHT odepeaHon HoBuHkon. 31o JTM-1050LTS,
dpe3epHbIi CTaHOK Ang 06paboTkn n3genui n3 metanna, CnnaBsoB U ApYrMx MaTepuarnos.

CTaHOK NONHOCTbLIO U3roTaBnMBaeTcs B TariBaHe, OOQHOM U3 MUPOBbLIX NTMAEPOB NPOU3BOACTBA
CTaHKOB PasfMyHoOro HasHayeHus. [laHHas HOBUHKa OpMeHTMPOBaHa Ha NPoOU3BOACTBA Marnoro
N cpefHero ypoBHSA, peMMacTepckme npeanpuaTnin, nccrnegoBaTenbCkme LeHTPbl aBTOCEPBUCHI
N aBTOPEMOHTHbIe UeHTpbl. Ha JTM-1050LTS moxHO obpabaTtbiBaTh 3aroToBKM C
MaKkCcUMarnbHbIM JuaMeTpoM TopueBon dpesbl 125 MM, KOHLEBOU - 25 MM, AnamMeTp CBepleHus
KaK C py4HOM, Tak U C aBTOMaTM4YeCcKon nogaden - oo 20 mm.

MapameTp WwnNMHaenb-cTon y aToM mogenu coctaesngeT 530 MM, OCb LUNNHOENA-KONTIOHHA
150-681 mm, pasmep ctona 250x1270 mm (NpegycMoTpeHa cuctema aBToMaTuyeckon
LUeHTpanu3oBaHHOM cmasku). MNepemelleHne ctona no ocam X/Y/Z - 760/375/412 mm
COOTBETCTBEHHO. Harpyska Ha cTos - 380 Kr Makcumym.

CkopocTb BpalleHus wnuHaensa 'y JTM-1050LTS perynupyetca B ananasoHe 80-5440 o6/MuH ¢
NMOMOLLbIO 16-T1 NO3MUMOHHOM KOPOBKM ckopocTen. dpesepHasi rorioBka MMeeT NOBOPOTHbIN
mexaHuam o 90 rpagycoB BneBo/Bnpaso 1 Ao 45 rpagycos Bnepea/Hasaa.

OT10 nosblwaeT yaobcTBo paboThl M pacluMpsieT BO3MOXHOCTU CTaHKa. YTobbl CHU3UTb
CTOMMOCTb CTaHKa He XepTBys ero kadectsom, JET noctaBnsaeT gaHHyo Mogernb B
MMHMMAanbHOW, HO y>Xe rOTOBOM K paboTe Komnnektaumn. B ganbHenwem 3akasyumnk MOXeT
A00CHACTUTb CTAHOK TEMW ONUUAMMN, KOTOPblE HEOBXOAUMbI UMEHHO EMY.



XAPAKTEPUCTUKU

HanpsixxeHue, B
MakcumanbHbIA AMameTp CBepreHuUs ctanb, MM

MakcumanbHbI AMaMeTp CBeprieHus C
aBTonogaven, cranb, MM

MakcumanbHbIW AMameTp CBEPIEHUs YyryH, MM
MakcumanbHbIA gMameTp TopueBoun dpesbl, MM
MakcumanbHbIA AMameTp KOHLUeBow cdpesbl, MM

YacToTa BpallueH1s BepTUKanbHOro WwnuHaens,
06/MUH

KonuuecTBo ckopocTeilt BepTUKarbHOro
WNUHAEnNs, WT

ABTOMaTMy4yecKkass nogavya nMHonu, mm/o6
KonuuyecTtBO aBTOMaTU4YEeCKUX Nogad, WT
Xopa NUHONM WNUHAEnNs, MM

AnameTp nuHonn, Mmm

Llomnon

KoHyc wnuHpens

[Onana3oH noBopoTa BepTUKanbHON ronoBbl
(BnpaBo/BneBo)

[duana3oH HaknoHa BepTUKanbHOMN ronoBbl
(snepen/Ha3an)

PaccTosiHue ot BepTUKanbHOro wnuHaensa oo
cTona, Mmm

PaccTosiHue wnuHaenb-cTOMKa
HOwnana3oH noBopoTta xo60Ta
Pa3mep cTtona no ocn X n Y, mm
Xop ctonano ocn XunyY, mm

Xop cTona no ocun Z, Mm

400

20

20

22

125

25

80 - 5440

16

0,04/0,08/0,15

127

85,75

M16

ISO-40

+90°

45°

40 - 530

150 - 681

+90°

1270 x 250

760 x 315

412



MakcumanbHas Harpy3ka Ha CTof, Kr

LUunpuHa T-o6pa3Horo nasa, Mm

PacctosiHue Mexay nasamum, Mm

Konu4yectBo T-06pa3Hbix Na3os, WT

MoLHOCTb BepTUKanbHOro gsurarens, kBt

CHAT ¢ npousBoAcTBa

OnuHa, mm

WunpuHa, mm

BbicoTa, Mm

Macca, kr

OnvHa B ynakoBke, CM

LuvpuHa B ynakoBke, cm

BbicoTa B ynakoBke, CM

Macca B ynakoBKe, Kr

380

16

63,5

2,24

1670

1600

2170

1100

146

170

200

1395



Anmartbl (727)345-47-04
Anrapck (3955)60-70-56
ApxaHrenbck (8182)63-90-72
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
Baprayn (3852)73-04-60
Benropog (4722)40-23-64
BnaroBelleHck (4162)22-76-07
BpsiHck (4832)59-03-52
BnaguBocTok (423)249-28-31
Bnapukaekas (8672)28-90-48
Bnagumup (4922)49-43-18
Bonrorpag (844)278-03-48
Bonoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuH6ypr (343)384-55-89

Poccus +7(495)268-04-70

Mo Bonpocam npogax u NoAAepPXXKN obpallanTecsh:

WBaroBo (4932)77-34-06
WxeBck (3412)26-03-58
UpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
KanuuuHrpag (4012)72-03-81
Kanyra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupog (8332)68-02-04
KonomHa (4966)23-41-49
Koctpoma (4942)77-07-48
KpacHogap (861)203-40-90
KpacHosipck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
KypraH (3522)50-90-47
Jiuneuk (4742)52-20-81

KazaxcraH +7(727)345-47-04

MarnuToropck (3519)55-03-13
Mockga (495)268-04-70
MypMmatck (8152)59-64-93

HabepexHble YenHbl (8552)20-53-41

HwxHuin Horopog, (831)429-08-12
HoBokysHeLlk (3843)20-46-81
Hosi6pbck (3496)41-32-12
HoBocu6upck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42
OpeH6ypr (3532)37-68-04
MeH3a (8412)22-31-16
MeTpo3aBopck (8142)55-98-37
Mckos (8112)59-10-37

MepMb (342)205-81-47

Benapycbk +375-257-127-884

PocToB-Ha-[loHy (863)308-18-15
PsizaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CankT-MeTepbypr (812)309-46-40
CapartoB (845)249-38-78
CeBacTononb (8692)22-31-93
CapaHck (8342)22-96-24
Cumdepononb (3652)67-13-56
CMoneHck (4812)29-41-54

Couu (862)225-72-31
CraBponosb (8652)20-65-13
CypryT (3462)77-98-35
CbIKTbIBKap (8212)25-95-17
Tam60B (4752)50-40-97

Teepb (4822)63-31-35

Y3bekuctaH +998(71)205-18-59

an.noyrta: jte@nt-rt.ru || cant: https://jet.nt-rt.ru/

TonbaTTH (8482)63-91-07
Tomck (3822)98-41-53
Tyna (4872)33-79-87
ToMeHb (3452)66-21-18
YnbsiHoBCK (8422)24-23-59
YnaH-Ya3 (3012)59-97-51
Yoba (347)229-48-12
Xa6apoBck (4212)92-98-04
Yeb6okcapbl (8352)28-53-07
YensbuHek (351)202-03-61
Yepenogel (8202)49-02-64
Yura (3022)38-34-83
AkyTek (4112)23-90-97
fipocnaenb (4852)69-52-93

Kuprusunsa +996(312)96-26-47


mailto:jte@nt-rt.ru
https://jet.nt-rt.ru/

	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница
	Пустая страница



