# Фрезерные станки по металлу JTM-1050 EVS2, JTM-1050 LTS

Технические характеристики

#### По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Алматы (727)345-47-04 Ангарск (3955)60-70-56 Архангельск (8182)63-90-72 Астрахань (8512)99-46-04 Барнаул (3852)73-04-60 Белгород (4722)40-23-64 Благовещенск (4162)22-76-07 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Владикавказ (8672)28-90-48 Владимир (4922)49-43-18 Волгоград (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89

Россия +7(495)268-04-70

Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Иркутск (395)279-98-46 Казань (843)206-01-48 Калининград (4012)72-03-81 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Коломна (4966)23-41-49 Кострома (4942)77-07-48 Краснодар (861)203-40-90 Красноярск (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Курган (3522)50-90-47 Липецк (4742)52-20-81

Казахстан +7(727)345-47-04

Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Нижний Новгород (831)429-08-12 Новокузнецк (3843)20-46-81 Ноябрьск (3496)41-32-12 Новосибирск (383)227-86-73 Омск (3812)21-46-40 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16 Петрозаводск (8142)55-98-37 Псков (8112)59-10-37 Пермь (342)205-81-47

Беларусь +375-257-127-884

Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Рязань (4912)46-61-64 Самара (846)206-03-16 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Севастополь (8692)22-31-93 Саранск (8342)22-96-24 Симферополь (3652)67-13-56 Смоленск (4812)29-41-54 Сочи (862)225-72-31 Ставрополь (8652)20-65-13 Сургут (3462)77-98-35 Сыктывкар (8212)25-95-17 Тамбов (4752)50-40-97 Тверь (4822)63-31-35

Узбекистан +998(71)205-18-59

Тольятти (8482)63-91-07 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)33-79-87 Томень (3452)66-21-18 Ульяновск (8422)24-23-59 Улан-Удэ (3012)59-97-51 Уфа (347)229-48-12 Хабаровск (4212)92-98-04 Чебоксары (8352)28-53-07 Челябинск (351)202-03-61 Череповец (8202)49-02-64 Чита (3022)38-34-83 Якутск (4112)23-90-97 Ярославль (4852)69-52-93

Киргизия +996(312)96-26-47

эл.почта: jte@nt-rt.ru || сайт: https://jet.nt-rt.ru/

#### JET JTM-1050EVS2 Универсальный фрезерный станок

ОСОБЕННОСТИ:

Большой стол 250х1270 мм Автоматическая система смазки Автоматическая подача пиноли шпинделя Реверс для нарезания резьбы Плавная регулировка скорости вращения шпинделя



Универсальный фрезерный станок JTM-1050EVS2 производства JET предназначен для выполнения широкого спектра фрезерных и сверлильных работ, а также нарезания резьб. Он справится практически со всеми сортами стали, сплавами, цветными и черными металлами. Основная категория заказчиков этой модели - небольшие и средние предприятия, ориентированные на выпуск специализированной продукции, ремонтные цеха предприятий, конструкторские бюро и исследовательские институты. На станок можно устанавливать торцевые трезв диаметром до 125 мм и концевые - до 25 мм. Сверление в ручном режиме можно производить диаметром до 20 мм, с автопадачй - 9,5 мм. Расстояние ось шпинделя-стол - 530 мм, расстояние ось шпинделя-колонна может изменяться от 150 до 681 мм. Перемещение стола по трем осям 760-375-412 мм, размер его увеличен до 250x1270 мм, максимальная нагрузка - 380 кг. JTM-1050EVS2 оснащен мощным электродвигателем с частотным преобразователем, что позволяет плавно регулировать обороты в двух диапазонах скоростей: от 60 до 500 в пониженном и от 500 до 4500 в повышенном. Поскольку станок позиционируется как универсальный, головка шпинделя может отклонятся на 90 градусов вправо и влево, а также на 45 градусов вперед или назад. Такое решение позволяет фрезеровать детали сложной формы, а также экономить время обработки, поскольку можно обрабатывать заготовки с разных сторон без перезакрепления их на столе. Все необходимое для работы уже входит в комплектацию станка. Дополнительно к нему предлагается широкий ряд опций. Станок изготовлен в Тайване и обеспечивается двухгодичной гарантией.

### ХАРАКТЕРИСТИКИ

Напряжение, В	400
Максимальный диаметр сверления сталь, мм	20
Максимальный диаметр сверления с автоподачей, сталь, мм	20
Максимальный диаметр сверления чугун, мм	22
Максимальный диаметр торцевой фрезы, мм	125
Максимальный диаметр концевой фрезы, мм	25
Частота вращения вертикального шпинделя, об/мин	60 - 500 /500 - 4500
Количество скоростей вертикального шпинделя, шт	Плавно 2
Автоматическая подача пиноли, мм/об	0,04/0,08/0,15
Количество автоматических подач, шт	3
Ход пиноли шпинделя, мм	127
Диаметр пиноли, мм	85,75
Шомпол	M16
Конус шпинделя	ISO-40
Диапазон поворота вертикальной головы (вправо/влево)	±90°
Диапазон наклона вертикальной головы (вперед/назад)	±45°
Расстояние от вертикального шпинделя до стола, мм	40 - 530
Расстояние шпиндель-стойка	150 - 681
Диапазон поворота хобота	±90°
Размер стола по оси X и Y, мм	1270 x 250
Ход стола по оси X и Y, мм	760 x 315
Ход стола по оси Z, мм	412

Максимальная нагрузка на стол, кг	380
Ширина Т-образного паза, мм	16
Расстояние между пазами, мм	63,5
Количество Т-образных пазов, шт	3
Мощность вертикального двигателя, кВт	2,24
Снят с производства	Υ
Длина, мм	1670
Ширина, мм	1600
Высота, мм	2170
Масса, кг	1100
Длина в упаковке, см	146
Ширина в упаковке, см	170
Высота в упаковке, см	200
Масса в упаковке, кг	1395

## JET JTM-1050LTS Универсальный фрезерный станок по металлу

Особенности:
Большой стол 250х1270мм
Автоматическая система смазки
Автоматическая подача пиноли шпинделя
Реверс для нарезания резьбы



Компания JET пополнила свой ассортимент очередной новинкой. Это JTM-1050LTS, фрезерный станок для обработки изделий из металла, сплавов и других материалов.

Станок полностью изготавливается в Тайване, одном из мировых лидеров производства станков различного назначения. Данная новинка ориентирована на производства малого и среднего уровня, реммастерские предприятий, исследовательские центры автосервисы и авторемонтные центры. На JTM-1050LTS можно обрабатывать заготовки с максимальным диаметром торцевой фрезы 125 мм, концевой - 25 мм, диаметр сверления как с ручной, так и с автоматической подачей - до 20 мм.

Параметр шпиндель-стол у этой модели составляет 530 мм, ось шпинделя-колонна 150-681 мм, размер стола 250х1270 мм (предусмотрена система автоматической централизованной смазки). Перемещение стола по осям X/Y/Z - 760/375/412 мм соответственно. Нагрузка на стол - 380 кг максимум.

Скорость вращения шпинделя у JTM-1050LTS регулируется в диапазоне 80-5440 об/мин с помощью 16-ти позиционной коробки скоростей. Фрезерная головка имеет поворотный механизм до 90 градусов влево/вправо и до 45 градусов вперед/назад.

Это повышает удобство работы и расширяет возможности станка. Чтобы снизить стоимость станка не жертвуя его качеством, ЈЕТ поставляет данную модель в минимальной, но уже готовой к работе комплектации. В дальнейшем заказчик может дооснастить станок теми опциями, которые необходимы именно ему.

### ХАРАКТЕРИСТИКИ

Напряжение, В	400
Максимальный диаметр сверления сталь, мм	20
Максимальный диаметр сверления с автоподачей, сталь, мм	20
Максимальный диаметр сверления чугун, мм	22
Максимальный диаметр торцевой фрезы, мм	125
Максимальный диаметр концевой фрезы, мм	25
Частота вращения вертикального шпинделя, об/мин	80 - 5440
Количество скоростей вертикального шпинделя, шт	16
Автоматическая подача пиноли, мм/об	0,04/0,08/0,15
Количество автоматических подач, шт	3
Ход пиноли шпинделя, мм	127
Диаметр пиноли, мм	85,75
Шомпол	M16
Конус шпинделя	ISO-40
Диапазон поворота вертикальной головы (вправо/влево)	±90°
Диапазон наклона вертикальной головы (вперед/назад)	±45°
Расстояние от вертикального шпинделя до стола, мм	40 - 530
Расстояние шпиндель-стойка	150 - 681
Диапазон поворота хобота	±90°
Размер стола по оси X и Y, мм	1270 x 250
Ход стола по оси X и Y, мм	760 x 315
Ход стола по оси Z, мм	412

Максимальная нагрузка на стол, кг	380
Ширина Т-образного паза, мм	16
Расстояние между пазами, мм	63,5
Количество Т-образных пазов, шт	3
Мощность вертикального двигателя, кВт	2,24
Снят с производства	Υ
Длина, мм	1670
Ширина, мм	1600
Высота, мм	2170
Масса, кг	1100
Длина в упаковке, см	146
Ширина в упаковке, см	170
Высота в упаковке, см	200
Масса в упаковке, кг	1395

#### По вопросам продаж и поддержки обращайтесь:

Алматы (727)345-47-04 Ангарск (3955)60-70-56 Архангельск (8182)63-90-72 Астрахань (8512)99-46-04 Барнаул (3852)73-04-60 Белгород (4722)40-23-64 Благовещенск (4162)22-76-07 Брянск (4832)59-03-52 Владивосток (423)249-28-31 Владикавказ (8672)28-90-48 Владимир (4922)49-43-18 Волгоград (844)278-03-48 Вологда (8172)26-41-59 Воронеж (473)204-51-73 Екатеринбург (343)384-55-89

Россия +7(495)268-04-70

Иваново (4932)77-34-06 Ижевск (3412)26-03-58 Иркутск (395)279-98-46 Казань (843)206-01-48 Калининград (4012)72-03-81 Калуга (4842)92-23-67 Кемерово (3842)65-04-62 Киров (8332)68-02-04 Коломна (4966)23-41-49 Кострома (4942)77-07-48 Краснодар (861)203-40-90 Красноярск (391)204-63-61 Курск (4712)77-13-04 Курган (3522)50-90-47 Липецк (4742)52-20-81

Казахстан +7(727)345-47-04

Магнитогорск (3519)55-03-13 Москва (495)268-04-70 Мурманск (8152)59-64-93 Набережные Челны (8552)20-53-41 Нижний Новгород (831)429-08-12 Новокузнецк (3843)20-46-81 Ноябрьск (3496)41-32-12 Новосибирск (383)227-86-73 Омск (3812)21-46-40 Орел (4862)44-53-42 Оренбург (3532)37-68-04 Пенза (8412)22-31-16 Петрозаводск (8142)55-98-37 Псков (8112)59-10-37 Пермь (342)205-81-47

Беларусь +375-257-127-884

Ростов-на-Дону (863)308-18-15 Рязань (4912)46-61-64 Самара (846)206-03-16 Санкт-Петербург (812)309-46-40 Саратов (845)249-38-78 Севастополь (8692)22-31-93 Саранск (8342)22-96-24 Симферополь (3652)67-13-56 Смоленск (4812)29-41-54 Сочи (862)225-72-31 Ставрополь (8652)20-65-13 Сургут (3462)77-98-35 Сыктывкар (8212)25-95-17 Тамбов (4752)50-40-97 Тверь (4822)63-31-35

Узбекистан +998(71)205-18-59

Тольятти (8482)63-91-07 Томск (3822)98-41-53 Тула (4872)33-79-87 Тюмень (3452)66-21-18 Ульяновск (8422)24-23-59 Улан-Удэ (3012)59-97-51 Уфа (347)229-48-12 Хабаровск (4212)92-98-04 Чебоксары (8352)28-53-07 Череповец (8202)49-02-64 Чита (3022)38-34-83 Якутск (4112)23-90-97 Ярославль (4852)69-52-93

Киргизия +996(312)96-26-47

эл.почта: jte@nt-rt.ru || сайт: https://jet.nt-rt.ru/